ADJUDÍQUESE, el llamado a licitación pública ID 4963-22-LR25, 

para la ejecución del proyecto denominado “Reposición cuartel 

cuerpo de Bomberos de la comuna de Trehuaco”; al oferente 

Empresa Constructora Genoveva Alarcón SPA, por un monto de $ 

1.636.355.405 (mil seiscientos treinta y seis millones 

trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos cinco pesos), 

gastos e impuestos incluidos, por un plazo de 217 (doscientos 

diecisiete) días corridos.